
Zarządzenie Nr 18/2008
Wójta Gminy Kiełczygłów
z dnia 08 grudnia 2008 r.

w sprawie wprowadzenia normy zużycia paliwa dla autobusu szkolnego GIMBUS 
marki Autosan H0909L będącego własnością Urzędu Gminy Kiełczygłów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
oraz z 2006r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), zarządzam:

§ 1

Ustala się następującą normę zużycia paliwa na niżej wymieniony Autobus szkolny:

Marka samochodu Norma zużycia paliwa w litrach/100 
km

Autobus szkolny Autosan H0909L (GIMBUS) 25

§ 2
Ustala się następującą zasadę rozliczania zużycia  paliwa dla autobusu szkolnego Autosan 

H0909L Gimbus :

- prowadzona będzie w formie miesięcznej karty drogowej.

§ 3

Osoby wyznaczone do wydawania i rozliczania kart pracy pojazdu zobowiązane są do:

1. zapewnienia rzetelnego i terminowego rozliczania zużycia paliwa,
2. Rzetelnego weryfikowania zapisów w kartach pracy pojazdu,
3. Informowania o występujących nieprawidłowościach w gospodarce paliwami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


